[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Загривское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.03.2024

	№30-п

Об утверждении карт по уборке территории

муниципального образования Загривское

сельское поселение Сланцевского

муниципального района Ленинградской области

В соответствии с пунктом 19 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 17.4 Методических рекомендаций по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований, утвержденных Приказом Минстроя России от 29.12.2021 № 1042/пр, пункт 4 Правил благоустройства территории муниципального образования Загривское сельское  поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, утвержденных решением совета депутатов Загривского сельского поселения от  29.11.2022 года № 229-сд, в целях повышения качества уборки и содержания территории муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, администрация муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить карты по уборке территории муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области согласно приложения.

2. Разместить постановление на официальном сайте муниципального образования – администрации Загривского сельского поселения http://www.загривское.рф/
3. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                     С.В.Калинин

Приложение

 к постановлению администрации

Загривского сельского поселения

от 13.03.2024 № 30-п

Маршрутная карта уборки территорий муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области
дер. Загривье (дорога от а/д "Подъезд к дер.Отрадное" к общественным сараям(д.Загривье) (котельная))
[image: image2.png]

Маршрутная карта уборки территорий муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области
дер. Загривье (дорога от детского сада до а/д "Загривье-Мокреди" (дер.Загривье))

[image: image3.png]

Маршрутная карта уборки территорий муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области
дер. Загривье (дорога от перекрестка (мкд №10) до а/д "Подъезд д к дер.Отрадное" (дер.Загривье)))

[image: image4.png]

Маршрутная карта уборки территорий муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области
дер. Загривье (дорога от проезда к детскому саду до а/д "Загривье-Мокреди" (дер.Загривье) за ж.д.№8))

[image: image5.png]

Маршрутная карта уборки территорий муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области
дер. Мокреди Дорога-проезд в д Мокреди от ж.д. № 16))

[image: image6.png]

Маршрутная карта уборки территорий муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области
дер. Степановщина (Дорога- проезд в д Степановщина от ж д 4Б по уч № 2.4
[image: image7.png]

Маршрутная карта уборки территорий муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области
дер. Втроя  (дорога-проезд-дер.Втроя, ж.д.№8Б)

[image: image8.png]

Маршрутная карта уборки территорий муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области
дер. Кондуши  (дорога-проезд к ж.д.№2 в дер.Кондуши)

[image: image9.png]

Маршрутная карта уборки территорий муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области
дер. Загривье  (дорога-проезд от а/д "Загривье-Мокреди" к МКД №4)

[image: image10.png]

Маршрутная карта уборки территорий муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области
дер. Отрадное  (дорога-проезд от а/д "Подъезд к дер.Отрадное" между ж.д.№34 и базой Омут (дер.Отрадное))

[image: image11.png]

Маршрутная карта уборки территорий муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области
дер. Отрадное  (дорога-проезд от а/д "Подъезд к дер.Отрадное" между ж.д.№59 и ж.д.№61 (дер.Отрадное)))

[image: image12.png]

Маршрутная карта уборки территорий муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области
дер. Втроя  (дорога-проезд от памятника в дер.Втроя до ж.д.№26 (дер.Втроя))

[image: image13.png]

Маршрутная карта уборки территорий муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области
дер. Втроя  (дорога-проезд по дер.Втроя (от ж.д.№8 до моста реки Втроя))

[image: image14.png]

Маршрутная карта уборки территорий муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области
дер. Втроя  (дорога-проезд по дер.Втроя (хутор))

[image: image15.png]

Маршрутная карта уборки территорий муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области
дер. Кондуши  (дорога-проезд по дер.Кондуши)

[image: image16.png]

Маршрутная карта уборки территорий муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области
дер. Кукин Берег  (дорога-проезд по дер.Кукин Берег (от ж.д.№1 до а/д Переволок-Кукин Берег))

[image: image17.png]

Маршрутная карта уборки территорий муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области
дер. Отрадное  (дорога-проезд по дер.Отрадное)

[image: image18.png]

Маршрутная карта уборки территорий муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области
дер. Переволок  (дорога-проезд по дер.Переволок (Нахаловка))

[image: image19.png]

Маршрутная карта уборки территорий муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области
дер. Переволок  (дорога-проезд по дер.Переволок (от ж.д.№1 по берегу реки Нарва)))

[image: image20.png]

Маршрутная карта уборки территорий муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области
дер. Переволок (дорога-проезд по дер.Переволок (от ж.д.№2 до ж.д.№10)

[image: image21.png]

Маршрутная карта уборки территорий муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области
дер. Радовель (дорога-проезд по дер.Радовель)

[image: image22.png]

Маршрутная карта уборки территорий муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области
дер. Скамья (дорога-проезд по дер.Скамья)

[image: image23.jpg]

Маршрутная карта уборки территорий муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области
дер. Степановщина (дорога-проезд по дер.Степановщина (от а/д "Подъезд к дер.Отрадное"))

[image: image24.jpg]

Маршрутная карта уборки территорий муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области
дер. Переволок (Дорога-проезд по д Переволок от а/дороги " Переволок-Кукин Берег" к участку № 46А"))

[image: image25.jpg]

Маршрутная карта уборки территорий муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области
дер. Степановщина (Дорога - проезд по д Степановщина от участка № 5А до участка № 17)

[image: image26.jpg]

Маршрутная карта уборки территорий муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области
дер. Радовель (дорога-проезд у ж.д.№8 дер.Радовель к а/д "Радовель-Кондуши")

[image: image27.png]

Маршрутная карта уборки территорий муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области
дер. Загривье (дорога-проезд -ул.Садовая, ж.д.№№14-15)

[image: image28.jpg]

Маршрутная карта уборки территорий муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области
дер. Загривье (дорога-проезд-ул.Садовая, ж.д.№25а)

[image: image29.png]

Маршрутная карта уборки территорий муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области
дер. Загривье (проезд к детскому саду)

[image: image30.png]

Маршрутная карта уборки территорий муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области
дер. Загривье (ул Садовая)

[image: image31.png]